
病　院

不快害虫・不潔小動物用きひ剤

食品工場

ベーカリー

幼稚園
保育園

宿泊施設
客　室介護福祉施設

バイキング
会　場

お惣菜売場

不快害虫、不潔小動物に
お困りのあらゆる場所で

効果を発揮！

「安全な害虫忌避剤」
独自の天然植物エキスの効果で、忌避バリアを作り、

虫を寄せつけず、卵も孵化させません！

導入事例

安全性

デサピア規格品　サイズ表

急性毒性試験 数値が高い程、毒性は低い 

経口毒性試験 数値が高い程、毒性は低い 

変異原性試験（エームス試験） 

ヒ素・重金属類溶出試験 

陽性だと 
発ガン性の可能性あり 

人体に影響をおよぼすヒ素や 
重金属類が含まれているかどうか 

　以上 
　以上 

陰性（問題無し） 

検出されず 

（LC50値）
（LC50値）

10g/ℓ

10g/kg

※バラ出荷も対応いたします。（送料別）

※特注サイズ規格もお問合せください。

※本社（福岡県）より出荷いたします。

※同ラインナップで小動物用もご用意しております。

商品のお問合せは

D

※食塩の LD50 値は３g/kg

※食品添加物ではありません。

（不織布タイプ除く）

全国　ケーキチェーン店　F
（約１５０店舗）

H２５より使用開始
スプレータイプ
効果良好により全店導入

沖縄県　スーパーチェーン店　S
（約７０店舗）

H２７より使用開始
複数店舗にて効果確認実験
競合製品より全店切り替え

福岡県　惣菜チェーン店　M
（約１７０店舗）

H２６より使用開始
H２８より全店導入
売場・厨房両方で使用

不快害虫用
18ℓ

不快害虫用
4ℓ

不快害虫用
500 ㎖

不織布タイプ

置くタイプ

商品名 JANコード ケース入数 ケースサイズ（外寸） 単品商品サイズ（中身入り）
縦（㎜） 横（㎜） 高さ（㎜） 重量（kg） 縦（㎜） 横（㎜） 高さ（㎜） 重量（g）

参考上代
（１個あたり）

4944708351186

4944708351407

4944708351506

4944708353531

4944708351100

１個

20 本

50 個

48 個

４本

295 295

295

280 295 295 28018.8

17.4

18,800

4,267320 400 115 190 275

230 11.8 575390 315 75 85 220

180 0.95 19220 230 110 200 0.5

160 6.3 123265 405 60 60 65

￥50,000

￥14,000

￥3,500

￥1,050

￥1,200

（キュービーテナー入り）

（空ボトル４本入り）

の
※写真はすべてイメージです。


